2021年１月７日

各 位

会 社 名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代表取締役社長  西尾  秀明
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部

  問 合 せ 先 常務取締役管理担当  笹島  朋有

 （TEL．０４２－４４１－０７１１）

2020年 11月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020年 10月１日に公表いたしました 2020年 11月期（2019年 12月１日～2020年 11月 30日）の連

結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2020年 11月期通期連結業績予想と実績値との差異（2019年 12月１日～2020年 11月 30日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

170,000

百万円

2,400

百万円

2,310

百万円

540

円 銭

43.45

実績値（Ｂ） 171,171 2,601 2,611 728 58.63

増減額（Ｂ-Ａ） 1,171 201 301 188 －

増減率（％） 0.7％ 8.4％ 13.1％ 34.9％ －

（参考）前期実績

（2019年 11月期）
172,185 4,133 4,350 1,835 147.71

２． 差異の理由

 通期業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響による消費減退が継続するものと見込ん

でおりました。

 依然として厳しい環境が続いておりますが、コスト改善や適正料金化の取り組みを強化したことに加

え、政府による各種政策の効果により需要回復の兆しも見られ、営業収益、営業利益、経常利益および

親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上